
1

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. SOAP/ 01-2192/ 2019-2 ze dne 12.8.2019

ČLÁNEK I.

SM LUVNÍ STRANY

Česká republika – Státní oblastní archiv v Plzni
Sídlo: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň
Zastoupená: ředitelem M gr. Petrem Hubkou
IČO: 70979090

DIČ: CZ 70979090. Objednatel není plátcem DPH.

Kontaktní osoby: I

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Plzeň, 

Telefon:

E-mail:

ID datové schránky: b9xaiw4

 (dále jen „ objednatel“ )

a
Obchodní firma / název/ jméno a příjmení: Atelier 99 s.r.o.

Sídlo: Purkyňova 71/ 99, 612 00 Brno

Zastoupena: I

Kontaktní osoby: I

IČO : 02463245

DIČ: CZ02463245

Bankovní spojení: 285304998/ 0300

Telefon:

E-mail:

Společnost  je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka

81417

ID datové schránky: dj79ke7

(dále jen „ zhotovitel“ )

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku níže uvedený dodatek:

ČLÁNEK II.

ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

1. Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 12.8.2019 Smlouvu o dílo č. SOAP/ 01-2192/ 2019-2 (dále

jen ,,předmětná smlouva“ ) ve znění Dodatku č. 1, na jejímž základě zhotovitel pro objednatele

provádí dílo provedení projekčních a souvisejících prací pro výstavbu nového objektu Státního

oblastního archivu v Plzni na pozemku p. č. 883/ 203, zapsaného na LV č. 1607 u Katastrálního

úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, pro katastrální území Hradiště u

Plzně, obec Plzeň. Předmět  plnění je blíže specifikován v čl. III. odst . 5 předmětné smlouvy.

2. Smluvní st rany prohlašují, že v průběhu zhotovování díla došlo k prodlení s plněním dílčí část i

2 díla z důvodů prodlení ze strany orgánů státní správy, konkrétně stavebního úřadu, který

v zákonem stanovené lhůtě nerozhodl o žádost i zhotovitele o vydání rozhodnutí o umístění



2

stavby. Nastala tedy existence důvodu dle čl. IV. odst . 3 písm. a) předmětné smlouvy, zároveň
nenastaly skutečnost i dle čl. IV. odst . 5 předmětné smlouvy. Prodlení na straně stavebního

úřadu t rvalo celkem 102 dní, o tento počet dní je nutné posunout termín plnění stanovený pro

zhotovitele.

3. Smluvní strany tímto v souladu s čl. XIII. odst. 8 předmětné smlouvy uzavírají tento dodatek.

ČLÁNEK III.

PŘEDM ĚT DODATKU

1. Smluvní st rany t ímto zrušují čl. IV. odst . 1 třetí řádku tabulky předmětné smlouvy a nahrazují ji

řádkou níže uvedeného znění:

Dílčí část 2 – Investorsko-inženýrská

činnost při územním řízení

schválení dílčí část i díla 1

objednatelem dle bodu 9. tohoto

článku

nejpozději do 24 týdnů od rozhodné

událost i po připočtení 259 dnů

ČLÁNEK IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnost i dnem uveřejnění v regist ru smluv

dle zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o regist ru smluv (zákon o regist ru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě, dodatek podepsaný oběma

smluvními stranami obdrží obě smluvní st rany.

3. Tento dodatek může být  měněn se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou.

4. Smluvní st rany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, že si obsah dodatku

přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Plzni dne …………………………….. V Brně dne……………………

za objednatele: za zhotovitele:

………………… …

M gr. Petr Hubka In

ředitel Státního oblastního archivu v Plzni jednatelé společnosti

……………………………………………………….. …


